
Oi

CONSIDERANDO:

Lima, O 5 JUL. 2007

/)+
<1

\~ Que, mediante Resolución Jefatural N° 228-2007-ff i GN/, se da termino con efectividad al 11 de junio de 2007, a los señalados encargos
,,~o'"de funciones, retornando los mencionados Directores a sus respectivas plazas de

origen;

Visto, el Informe N° 110-2007 -AGN/OTA-OA, sobre
modificación de la Resolución Jefatural N° 053-2007-AGN/J;

~

~'i."'" o~
f;!,~~ \ lJ,,/~ l" ~

"i 'ro . ....,, .
,~. Que, mediante Resolución Jefatural N° 053-2007-

, ; AON/J, se conformó el Comlte Especial Permanente a efectos de llevar a cabo los
, procesos de selección de Adjudicación Directa y Adjudicación de Menor Cuantia para el

/ año fiscal 2007, cuyos valores referenciales sean superiores a cuatro Unidades
Impositivas Tributarias, designándose como Presidenta a la Lic. Zoila Gladys
Valderrama Sarria Directora (el de la Oficina de Abastecimiento y al Eco. Guido Peláez
Hidalgo Director (e) de la Oficina de Personal, como Presidente Suplente;

Que, mediante Resolución Jefatural N° 229-2007-
AGN/J, se encarga a la Lic. Lidia Ventura Contreras la Dirección de la Oficina de
Abastecimiento de la Oficina Técnica Administrativa, a partir del 11 de junio del presente
año;

Que, estando a lo dispuesto en los articulos 410 y
44 o del Reglamento de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado, aprobado
con Decreto Supremo W 084-2004-PCM, es necesario modificar la conformación del
mencionado Comité;

De conformidad con el Texto Unico Ordenado de la
Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado, aprobado mediante Decreto
Supremo W 083-2004-PCM, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo W 084-
2004-PCM y el Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la
Nación, aprobado por Resolución Ministerial W 197-93-JUS;

Con los visados de la Oficina General de Asesoría
Juridica y la Oficina Técnica Administrativa;

SE RESUELVE:

ARTICULO ÚNICO,- Modificar, con efectividad al
12 junio de junio de 2007, el Articulo Primero de la Resolución Jefatural N° 053-2007-
AGN/J, reconformando el Comité Especial Permanente encargado de llevar a cabo los
procesos de selección de Adjudicación Dírecta y Adjudicación de Menor Cuantia para el
año fiscal 2007, cuyos valores referenciales sean superiores a cuatro Unidades
Impositivas Tributarias, de la siguiente manera:

1,



,../

I 1

Miembros Titulares

Lic. Lidia Ventura Contreras
Directora (e) de la Oficina de Abastecimiento

Presidenta

Miembro

Miembro

Miembro

Miembro

Presidenta

Sra. Juana Viacava Quispe
Directora de la Dirección de Conservación

Abog, Georgina Anticona Sotomayor
Directora de la Dirección de Archivos Notariales y Judiciales

Lic. Rosa Matilde Torres Ruiz
Técnico en Archivo IV de la Dirección de Archivo Republicano

0(- "

J."o,\(,.Eco, Guido Peláez Hidalgo
~ \ prector de la Oficina de Planificación y Presupuesto
~/f:I

• ('e' _..•.0
Gt' "'.l.

~" -. ..>,.;.:/ Miembros Suplentes

Lic. Zoila Gladys Valderrama Sarria
Directora de la Oficina de Personal

COMUNíqUESE

-~i~~~~~~.C~;;:(-l:\~;()L~.~

JEFA
Archivo General de !a 1 1, :::(


	00000001
	00000002

